CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN DỰ THI TUYỂN CAO HỌC
Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
Tên tôi là: 	 Giới tính:   Nam 	    Nữ
Sinh ngày ….....tháng ……. năm……..                                Dân tộc:
Nghề nghiệp:
Đơn vị công tác:	Năm bắt đầu công tác:
Cơ quan chủ quản:
Nơi sinh:
Hộ khẩu thường chú:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại:	 Email:
Thông tin về bằng cấp
Tốt nghiệp đại học năm: …………… Nganhf/ Chuyên ngành:
Tại trường:
Hệ đào tạo: Chính quy ,     Chuyên tu ,     Tại chức (VLVH) ,      Từ xa
Xếp loại tốt nghiệp: Xuất sắc ,    Giỏi  ,    Khá  ,     Trung bình khá ,      Trung bình
Thông tin về đối tượng ưu tiên
Đối tượng dự thi: Công chức ,            Cán bộ doanh nghiệp ,         Thí sinh tự do
Đối tượng ưu tiên: Có                          Không
Thông tin đăng ký dự thi
Chuyên ngành ĐKDT:	 Mã chuyên ngành:
Tôi xin cam đoan chấp hành đầy đủ các quy đinh về thi tuyển sinh và nếu trúng tuyển sẽ
chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ của Nhà trường.
Đông triều, ngày ….. tháng…… năm 20….
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Đánh dấu  vào các ô phù hợp